



• کنکور با سلاح اتمی

در یک جنگ اتمی در نخستین ساعات، صدها میلیون تر کشته می‌شوند. بشر در سال ۱۹۷۸ چه وسایلی را برای برپایی یک جنگ در اختیار دارد؟ این سؤال هنگامی مطرح شده که مجمع عمومی سازمان ملل متحد در یک اجلاس فوق‌العاده مسئله خلع سلاح را مورد بررسی قرار داده است.

هیچ سلاح اتمی محو نمی‌شود و مرکزترین وسیله‌ای است که در اختیار کشورهای بزرگ قرار دارد.

جنگ اتمی طرف چند ساعت صدها میلیون نفر را نابود می‌کند. در سال ۱۹۸۰ کشور جهان با سلاح و احتیاج دست خوانده پانزده ساله علم انسانی و مطالعات فیزیکی

در حال حاضر شوروی و آمریکا دو ابر قدرت جهان می‌توانند با یکبار دامن یک تکه صدها موشک قاره پیارا یا یک بار اتمی معادل یک میلیون و سیصد هزار بار اتمی که به هیروشیما انداخته شد سوی هدف برتابند.

قدرت سلاح‌های اتمی ناگسکی شوروی و آمریکا سر پنجاه هزار برابر اتمی هیروشیماست.

تمدنی که می‌تواند

جهان را بصورت

یک جهنم سوزان

درآورد

ظرف سالهای اخیر این دو کشور با وارد کردن موشکهای چندبیکانه‌ای به زرادخانه‌های انبی خود پیترونیسای چشمگیری در تولید سلاحهای هسته‌ای بدست آورده‌اند هر یک از این بیکانه‌ها می‌تواند هدفهایی را که در فاصله دوری از یکدیگر قرار گرفته‌اند نابود کند دو کشور اکنون دست به کار تولید موشکهای جدید شده‌اند که می‌توان در حین پرواز مسیر آنها را تغییر داد.

هدفگیری موشکهای فاره‌یما نیز فوق‌العاده دقیق است هر موشک انسی پس از بیمودن سیزده هزار کیلومتر درست روی هدف یا حداکثر در ده متری آن منفجر می‌شود آمریکا و شوروی برای محافظت سیلوهای انبی خود از خطر موشکهای فاره‌یما در صدد استفاده از سکوهای موشک‌انداز متحرک برآمده‌اند موشک " کروزر " یکی از کامل‌بافته ترس سلاحهای زرادخانه انبی آمریکا است این موشک یک نوع هواپیمای بدون خلبان است که بار انبی با خود حمل می‌کند و شورویها در این راه موفقیت بزرگی بدست آورده‌اند در حال حاضر آمریکا و شوروی می‌توانند برای از بین بردن هدفهای نظامی از ماهواره‌های حامل مت انسی و با سلاحهای معمولی استفاده کنند.

شورویها نیز با موشکهای ماهواره صدد ماهواره را با موفقیت آزمایش کرده‌اند. با اینکه طبعاً قرار داد های

بین‌المللی جنگ شیمیایی با گازهای سمی تحریم شده اما دولتهای بزرگ میزوهشهای خود در این باره ادامه می‌دهند.

جنگ " راديوگرافي " یکی دیگر از جنگ‌هایی است که ممکن است دولتهای بزرگ به آن دست بزنند یا برپایی جنگ راديوگرافي " میتوان با پیش مواه راديو اکتیو در هوا بدون دست زدن به انفجارهای انبی ساکنان شهرهای برحسب را نابود کرد.

بشر در سال ۱۹۷۸ می‌تواند به جنگ بیولوژیکی نیز دست بزند به این ترتیب که با استفاده از باکتری‌ها و ویروس‌ها می‌تواند هم محصولات کشاورزی را نابود کند و هم مردم شهرها را به بیماریهای خطرناک گوناگون مبتلا سازد.

هر چه تولید سلاحهای بیولوژیکی چندان زیاد نیست در حالیکه تلفات و خسارات یک جنگ بیولوژی صدها برابر تلفات و زیانهای سلاح انبی است. بشر تا اواخر قرن خواهد توانست امضی اقیانوس‌ها و دریاها را مهار کرده و مناطق وسیعی از خاک دشمن را زیر آب بیاورد و با باتومل به جنگ هوا شناسی خنثی‌کالی و فحطی در عرضین به وجود بیاورد.

جنگ‌های بی‌بنام و "کمپوز" فرصت مناسبی برای آزمایش سلاحهای نوین و رهبری عملیات یک جنگ کلاسیک بود از آن پس با تغییراتی که در مکانیسم موشکهای مکتب اسلام

زمن زمین و زمین بسوا و دریا بدریا داده‌شد قدرت و وقت این نوع سلاحهای جنگی بطور چشمگیری افزایش یافته‌است.

بنازگی چند نوع سلاح جدید نیز وارد زرادخانه ابرقدرتها شد. و از این جمله سلاحهایی است که خود بخود نیز بسوی هدف رانده می‌شوند مین‌های زهر دریا می‌باشد که در اعماق دریا خواب می‌روند و هنگام عبور زیر دریا می‌بیدار می‌شوند نیز از جمله سلاحهایی است که می‌توان در جنگ احتمالی برای حرق کردن کشتی‌های دشمن بکار برد.

اطلاعات شماره ۱۵۶۲۱ مرکز مبارزه با موشوب فروشی‌ها و بارها در اسکایند نامهای بدن شرح برای عده‌ای از شرابخواران مرتضاسی ایرانی فرستاده است.

دوست عزیز
تایید شما درباره مرکزی که من در کشورم تاسیس کرده‌ام و مبارزاتی که مکتب اسلام برای از بین بردن باده خواری انجام داده اطلاع داشته باشید.

من از بدو تاسیس این گابون هر سال به تمام نقاط اسکایند سفر می‌کنم و با افراد سخنرانی‌هایی برآموم مضرات مشروبات الکلی حتی می‌کنم مردم را از صرف این نوع مشروبات برحذر دارم. در این سفرها همکارم آقای نورمن فرونگس نیز به من کمک و یاری می‌کند.

سال چهارم - شماره ۱۰

نورمن وضع بسیار وخیمی داشت جوان سار خوبی از یک خانواده اصل بود ولی بعلت زیاده روی در مصرف مشروبات الکلی زندگیش فنا شد.

نورمن در موقع سخنرانی‌های من روی سکوی می‌نشست و در حالیکه لم می‌داد آب از لب و لوجه‌اش میریخت و یا چشمهایی که مانند یک کاسه خون و خمار آلوده بود به مردم نگاه می‌کرد. من از او همچون یک نمونه عینی استفاده می‌کردم و به مردم نشان میدادم که آخر و عاقبت مشربخواری به کجا منتهی می‌شود سانسگاه زمستان گذشته نورمن مرد.

یک دوست مشترک اسم شمارا به من داده و میخواهم از شما بپرسم آیا مایلید جای نورمن را بگیریید و در مسافرتیهای بعدی همراه من بنائید.

امام - کودلو
کشنه ۲۸ خرداد ۱۳۵۷
۱۳ رجب ۱۳۹۸

مکتب اسلام

براحام کلیسامم فکر مبارزه با شرابخواری و میگاری می‌افتد کلیسا و انجیل‌کوبی بعنوان کتاب آسمانی حضرت مسیح پیامبر را شرابساز معرفی کرده‌بود. و در مراسم عشاء ربانی حیویش که یک مراسم مذهبی صرف است رسماً به مردم

کتاب در مکتب اسلام

هلی و سایر وزر ای مسؤل و متصدیان مربوطه، در حضور خود آفتاب و کود کاشان
نمایش می دادند، قاضی فهمیدند در پناه قدرت و غفلت آنها، با پول این مملکت
چه غذاهای کثیف مسمومی بخورد مردم می دهند.

ما از همه مردم زن و بچه دار و علائقند به بقای خانواده، توفیق و انظار داریم، در
راه نجات نسل جوان کشور، که بیشترشان از راه بدر بردن همین تلویزیون و مجریان جوان
و نادان آن هستند، در این جهاد ملی با ما همکاری کرده، از خرواهی که می تواند از تکرار
این قبیل فیلمها و به طور کلی هر نوع فیلم و نمایشی که به صورتی زشت و زننده و هرزه و
دریده سکس و خشونت گرایی و آن هم در میان کودکان زیده سال و تبلیغ و ترویج می کند
جلوگیری کند.

تلویزیون هم مانند هر وسائلات جمعی دیگر، در همه جای دنیا وسیله ای برای
آموزش و ارشاد و آگاهی است، نه برای لغزش و اغفال و آنت شدن برای نمایش
فیلمهای خاص یا منظورهای ویژه استعماری.

در سالهای اخیر، بسکه از تلویزیون و برنامه های مغرب و مضر و معتدل آن انتقاد
کرده ایم و هیچ گونه تغییری در آن ندیده ایم، از فیلم لوس و مصنوعی و مضر به حال
کودکانی چون سفرهای دور و دراز « هلمی و کامی »، تابلیم سراسر سکس و خشونت و
اختلاف بر انداز دارا و نادر و دنیا خالد و توری های دیگر، برای منجم مانند خیلی ها،
این تصور به وجود آمده که، دست و پا بستگانهای رنگبری پروری این دستگاه
سایه انداخته که دست ایران و ایرانی نیست و به همین مناسبت این بار برای آخرین بار
هم شده تا چهارم دست دعا بجای کعبه داشته از صبح ظهر به یک دعای آن درمانده
نوران نزارها بگوئیم: **عذایا خونت طریاها ما برسی!**
فاته غیر حافظاً و عرار حمی الرحمن.

● تالیس از مقاله مجله خواندنیا شماره ۴۴ - ۱۳۵۷

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
تالیس: پیروی در مطبوعات
پرتال جامع علوم انسانی

غراب را بعنوان خون مسیح می نوشتند،
آنگون به معنی حاماسوز این سم
احقرناک می بوده و گروهی از کشتیهایی
روشنفکر و پسران روحانی فکر تا سس
مراکز ساززه با شراحواری و میکساری
اندامات که نمونه ای از آنرا در مالا ساهده
می کنند.

